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PROGRESSION DES VALEURS IMPOSABLES

Non résidentiel 21 920 465 % 22 185465 % 265000 1.21%

Résidentiel 35298 535 % 34855035 % -443 500 % -1,26 % V

Terrain 2 089 660 $ 2133660 % 440009% 211 %

Total 59 308 660$ 59174 160 S -1345005 -0,23 %
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LOCALITE DE RADISSON-BUDGEI 2021

PROGRESSION DES TAUX DE TAXES

Residentiel Role Role Role
2014-2015-2016 | 2017-2018-2019 2020-2021-2022

Valeur imposable 68713 % 76 625 % /6 875 %
moyenne

Taux de taxation 214 % 2.14 % 214 %
Compte de taxes 1470 % 1 640 $ 1 645 %
moyen

Non résidentiel Role Role Role
2014-2015-2016 | 2017-2018-2019 2020-2021-2022

Valeur imposable 274750 % 294 500 $ 310750 %

Taux de taxation 497 % 497 % 497 %

Compte de taxes 13655 % 14 637 $ 15444 %
moyen




LOCALITE DE RADISSON BUDGEI 2021

ACTIVITES FINANCIERES-REVENUS

Recettes Budget Budget Différence T

2020 2021 2021 vs

2020

Taxes 1906 545% 1917202% 10 657 $ 0,56 %
Paiements tenant lieu de 175323 % 160 000 $ -15323 % -8,74 %
taxes
Autres recettes de sources 675812 % 652 395 % 23417 $ -3,47 %
locales 7/,
Total transferts (subvention 0% 0% 0% 0%
gouvernementale)
Total recettes 2757680% 2729597 % -28 083% -1,02 %




Avutres revenus;
652 3958 ; 23,90%

Paiements tena
lieu de taxes;

Taxes foncieres:

1917 202 $ ; 70,24%

OTaxes foncieres OPaiements TenNo

0O Autres revenus
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ACTIVITES FINANCIERES - DEPENSES

Adm. générale

Sécurité publique
Transport

Hygiene du milieu

Urbanisme,
zonage, tourisme
et camping

Loisirs & culture
Frais financement

Total dépenses

2 454 881 $

608 475 $
411189 %
603 126 $

523112 %
44700 $

208 613 $
55 666 %

2 425 847 $

637 370 $
355731%
628 679 $

504 075 $
31230 %

211920 %
56 842 %

28 895 %
-55 458 $
25553 %

-19037 $
-13470 %

3307 %
1176 %

-29034 S

4,75 %
-13,49%
4,24 %

-3,64 %
-30,13 %
1,59 %

211 %
-1,18%



LOCALITE DE RADISSON - BUDGET 2021

ACTIVITES FINANCIERES-DEPENSES-AFFECTATIONS

T L L R N

Remboursement en 238189 % 244 500 $ 6311 9% 2,65 %
capital - reglement

Remboursement 64 610 $ 59250 % -5360 % -8,30 %
fonds de roulement

Total affectations 302 799 $ 303750 % 951 %

Total dépenses et 2 757 680 S 2729 597 S -28 083 S -1,18 %
affectations



LO

CALITE DE RA ON - BUDGFT 202
ALIZ DE #ADISS e epaﬁﬂon des dépenses

REMBOURSEMENT DE LA DETTE
244 500 $
8.96 %

REMB. FONDS DE ROULEMENT
59 2509
217%

FRAIS DE FINANCEMENT

56 842$ .
2,08 % ADMINISTRATION GENERALE

637 370 $
23,35 %

1 administration générale

LOISIRS ET CULTURE \
211920 $ \
7.76 %

0Séc. publique

OTransport

URBANISME ET ZONAGE Ohygiene du milieu
312309
1.14%

O Urbanisme et

SEC. PUBLIQUE
355731$
13,03 %

HYGIENE DU MILIEV

504 075 S
18,47 %

emb.‘de la dette

O Remb. Fonds de roulem

TRANSPORT

628 679 $
23,03 %
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REGLEMENT D’EMPRUNT-SOLDE SUR LA DETTE A LONG TERME

Reglement 2020 Période

Reglement no 47
Service d’aqueduc et d’égout 729500%  615600% 20ans 2026

/
Reglement no 57 /
Voirie et drainage 1157200% 1026600% 20ans 2028

Solde - reglement d’emprunt 1886700% 1642200 %




LOCALITE'DE RADISSON - BUDGEI 2021

PROGRAMME TRIENNAL D'IMMOBILISATION 2021-2022-2023

__ 3 décombre 2020 .o 12022021 | 2022 | 2023 | Tofal

INettoyage du LEET 100k$
2Achat camion incendie - R.E. 500k$
3Asphaltage-réparations ponctuelle et entretien 150k$
4Dépot a neige 100k$
5Vidange et réfection des étangs aéres 150k$
6Mise a jour technologie - Usine de surpression 200k$

Total 1200k$
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